МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МР «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

Адрес: 368760.РД, МР «Сулейман-Стальский район», с.Касумкент, ул.Аминова, 136
e-mail: kasumkent.sosh2@yandex.ru      url: http://kasumkent2.dagschool.com/   тел. 8 (928)

590-27-01

ПРИКАЗ № 502

о назначении ответственного за пожарную безопасность

30. 08.2024

         Руководствуясь пунктом 4 Правил противопожарного режима в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от  25 апреля 2012 г. №
390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за противопожарное состояние в МКОУ «Касумкентская
СОШ №2» специалиста по безопасности Юсуфова Р.Э.

2.  На время отсутствия Юсуфова Р.Э. ответственным за противопожарное состояние
является завхоз школы Мирзоев А.К.

3. Работнику, указанном в пункте 1 (пункте 2) настоящего приказа, осуществлять
постоянный контроль за противопожарным состоянием в организации, в том числе
ежедневно проверять противопожарное состояние объектов перед их закрытием.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Селимов М.М.

mailto:kasumkent.sosh2@yandex.ru
http://kasumkent2.dagschool.com/

		2024-09-21T09:50:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"